

COMUNE di SANTO STEFANO DI CAMASTRA Città Metropolitana di Messina

Oggetto: Convocazione in seduta ordinaria del Consiglio Comunale per il giorno 30.11.2019 alle ore 19,00.



Al Sig. Consigliere Comunale **Loro sedi**

Al Sig.Sindaco **Sede**

Agli Assessori Comunali Sede

Ai Capi Area Sede

Al Revisore dei Conti Dott.Luigi Sorce **Palermo**

Al Comando Stazione dei Carabinieri S. Stefano di Camastra (Me)

All'Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e Funzione Pubblica Dipartimento delle Autonomie Locali Via Trinacria 34 - 36

PALERMO

autonomielocali.ufficioispettivo@regione.sicilia.it

All' Ufficio Territoriale del Governo MESSINA

Ai sensi dell'art.20 della L.R. 26.08.1992, n.7 e successive modifiche e dell'art.14 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, su determinazione del Presidente è convocato il Consiglio Comunale per il giorno 19.11.2019 alle ore 19,00, in seduta ordinaria presso la Sala Consiliare:"Francesco Viglianti", per la trattazione dei seguenti argomenti:

 Assestamento generale, salvaguardia degli equilibri e variazione al bilancio di previsione finanziario 2019/2021 ai sensi degli artt.175 comma 2 e 8 e 193 comma 2 del D.L.gs. n.267/2000 e conseguente variazione al D.U.P. 2019/2012;

2) Esercizio della facoltà prevista, con riferimento al bilancio consolidato, dal vigente comma 3 dell'art.233-bis del TUEL – anno 2018 – Riapprovazione.

Si avverte che la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta in corso. Qualora dopo la ripresa dei lavori non si raggiunga o venga meno di nuovo il numero legale, la seduta è rinviata al giorno successivo ed alla stessa ora, con medesimo ordine del giorno senza ulteriore avviso di convocazione.

Si comunica che gli atti risultano già depositati presso l'Ufficio di Segreteria.

li, 25.11.2019

Il Presidente del Consiglio Comunale D.ssa Marila Re